מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף שפות
הפיקוח על הוראת ערבית ואסלאם

יב' אלול תשע"ז
3 ספטמבר 2017

**לכבוד
רכזים ומורים לערבית ולעולם הערבים והאסלאם במגזר היהודי**

שלום רב,

הנדון: תחרות עיצוב כרזות לעידוד לימודי השפה הערבית ותרבותה במסגרת שנת תשע"ח

"שבעים שנה לעצמאות מדינת ישראל"

אני שמחה להודיע על המשך המסורת של תחרות עיצוב כרזות / פוסטרים של תלמידים לעידוד לימודי השפה הערבית ותרבותה.